

Lejetbo ApS

Fabriksvej 25
6920 Videbæk

CVR-nr. 40400397

Årsrapport 2023/24

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. november 2024

Lars Ove Brosbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Lejetbo ApS
Fabriksvej 25
6920 Videbæk

CVR-nr.: 40400397

Direktion

Lars Ove Brosbøl
Peter Sejergaard-Sørensen
Simon Sandberg Ellesen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 62.855 mod DKK 108.730 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.038.619.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		850.355	872.249
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-235.389	-246.044
Andre driftsomkostninger		0	-67.720
Resultat af primær drift		614.966	558.485
Finansielle indtægter		0	72
Finansielle omkostninger		-468.670	-331.430
Resultat før skat		146.296	227.127
Skat af årets resultat	2	-83.441	-118.397
Årets resultat		62.855	108.730

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	62.855	108.730
Årets resultat	62.855	108.730

Aktiver

	Note	30-09-2024	30-09-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		12.493.618	12.729.007
Materielle anlægsaktiver	3, 5	12.493.618	12.729.007
Anlægsaktiver		12.493.618	12.729.007
Andre tilgodehavender		7.157	351.650
Periodeafgrænsningsposter		14.045	7.048
Tilgodehavender		21.202	358.698
Likvide beholdninger		124.492	162.196
Omsætningsaktiver		145.694	520.894
Aktiver i alt		12.639.312	13.249.901

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2024</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		2.550.000	2.550.000
Overført resultat		488.619	425.764
Egenkapital		<u>3.038.619</u>	<u>2.975.764</u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.280.859	8.487.807
Deposita		319.720	325.920
Selskabsskat	2	0	105.233
Anden gæld		703.400	1.103.400
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>9.303.979</u>	<u>10.022.360</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		201.903	194.273
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.988	27.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Selskabsskat	2	47.823	10.164
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>296.714</u>	<u>251.777</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.600.693</u>	<u>10.274.137</u>
Passiver i alt		<u>12.639.312</u>	<u>13.249.901</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualaktiver	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	2.550.000	317.034	2.867.034
Overført via resultatdisponeringen		108.730	108.730
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	2.550.000	425.764	2.975.764
Overført via resultatdisponeringen		62.855	62.855
Egenkapital pr. 30. september 2024	2.550.000	488.619	3.038.619

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	235.389	246.044
I alt	<u>235.389</u>	<u>246.044</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	
	skat	skat	årets	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	115.397	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-130.015			
Skat af årets resultat	83.441	0	83.441	118.397
Betalt acontoskat	-21.000			
Skyldig pr. 30. september 2024	<u>47.823</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>83.441</u>	<u>118.397</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	47.823			
I alt	<u>47.823</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	13.450.790	13.450.790	13.907.454
Afgang i året	0	0	-456.664
Kostpris pr. 30. september 2024	13.450.790	13.450.790	13.450.790
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2023	-721.783	-721.783	-513.033
Årets afskrivninger	-235.389	-235.389	-246.044
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	37.294
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2024	-957.172	-957.172	-721.783
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	12.493.618	12.493.618	12.729.007
Salgspris, afgang	0	0	351.650
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-419.370
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	-67.720

4. Langfristede forpligtelser

	30-09-2024	30-09-2023
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	8.482.762	8.682.080
Anden gæld	703.400	1.103.400
Gældsforpligtelser i alt	9.186.162	9.785.480
Gæld til realkreditinstitutter	201.903	194.273
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	201.903	194.273
Gæld til realkreditinstitutter	7.310.830	7.560.407
Gæld, der forfalder efter fem år	7.310.830	7.560.407

Noter, fortsat

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023/24	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	9.676.000	12.493.618

6. Eventualaktiver

	2023/24
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af skattemæssige mindreafskrivninger på grunde og bygninger	203.787

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ove Brosbøl

Direktør

Serienummer: ce4561d9-7376-45f1-b0e8-30379ca80600

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-11-12 08:03:06 UTC



Peter Sejergaard-Sørensen

Direktør

Serienummer: 6a1c9fd8-3cc2-4e1d-a1e1-3c62a7cbdb7e

IP: 86.52.xxx.xxx

2024-11-14 05:17:14 UTC



Simon Sandberg Ellesen

Direktør

Serienummer: 379da218-759f-4259-9fc4-3c4a9085fb14

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-11-15 05:46:51 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-15 07:13:36 UTC



Lars Ove Brosbøl

Dirigent

Serienummer: ce4561d9-7376-45f1-b0e8-30379ca80600

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-11-15 07:16:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: WQA7-OILFA-ZDNCH-3UWLX-VAYPE-7V8V4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**